Zarzadzenie Nr 0151/BF/1309/09
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 06 luty 2009r.

w sprawie zmian w budzecie gminy - Miasto Darlowo na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r.
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112,
Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370) oraz upowaznienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwaty Nr
XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darlowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy-Miasta Dartlowo na 2009 rok zarzadza sig, co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw o kwote 146.607,00 zt zgodnie z
zatacznikiem Nr 1.

§2

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig:

a/ dochodami ogétem 42.473.024,00 z1
w tym dotacja na zadania zlecone 4.041.950,00 zt
b/ wydatki ogdtem 56.408.321,00 z1

w tym - wydatki na zadania zlecone ~ 4.041.950,00 z}

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi
podstawe do korekty uktadu wykonawczego.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 0151/BF/1309/09
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 06 luty 2009r.

w z}
Dz. Rozdz, § TRESC ZMNIEJSZENIE| ZWIEKSZENIE
WYDATKI WYDATKI
050
05095 Pozostata dziatalno$¢
4270 Zakup ustug remontowych 35.000,00
050 X X Ryboléwstwo i rybactwo 35.000,00
750
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)
4110 Sktadki na ubezpieczenia 1.900,00
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.700,00
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego
4210 [Zakup materialdw 1 wyposazenia 226,00
4400 |Optaty za administrowanie i 226,00
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
750 X X JAdministracja publiczna 226,00 15.226,00
758
75818 Rezerwy ogolne i celowe
4810 Rezerwy 50.000,00
758 |X X |Rézne rozliczenia 50.000,00
801
80104 Przedszkola
Przedszkole nr 2
4430 Rozne optaty 1 sktadki 200,00




80146

4750

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4440

4700

4740

4750

4170

4210

4300

4410

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

Doksztalcanie 1 doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i
wynagrodzenia

Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

Szkolenia pracownikow
niebedacych czlonkami stuzby

cywilnej

Zakup materialow papierniczych
do sprzetu drukarskiego 1 urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym

programéw 1 licencji

Gimnazjum Miejskie
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

200,00

20.000,00

5.300,00

3.000,00

400,00
1.800,00

2.200,00

32.681,00
1.700,00

1.500,00

800,00

1.000,00

800,00

800,00
2.000,00
7.023,00

3.000,00




4210

4300

4410

4700

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

4700

4740

4750

4210

4300

4410

Zesp6l Szkol im.S.Zeromskiego
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkola Podstawowa nr 3
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialdow 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zakup materialow papierniczych
do sprzgtu drukarskiego 1 urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym

programéw 1 licencji

Zespol Szkol w Darlowie
Zakup materiatéw 1 wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

700,00
1.600,00
5.000,00

1.996,00

8.778,00

606,00

1.428,00

229,00
2.032,00
7.600,00
2.000,00

1.141,00

5.000,00

500,00

500,00

976,00
5.200,00

700,00




4700 |Szkolenia pracownikow 600,00
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilne;j
4740 [Zakup materiatow papierniczych 700,00
do sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow 800,00
komputerowych, w tym
programéw 1 licencji
Przedszkole nr 1
4210 [Zakup materiatldw i wyposazenia 700,00
4300 Zakup ustug pozostatych 900,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 511,00
Przedszkole nr 2
4210 Zakup materialow i wyposazenia 200,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 1.500,00
4700 [Szkolenia pracownikow 3.989,00
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
4740 [Zakup materialow papierniczych 50,00
do sprzetu drukarskiego 1 urzadzen
kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow 250,00
komputerowych, w tym
programoéw 1 licencji
Przedszkole nr 3
4210 [Zakup materialdw 1 wyposazenia 1.272,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 400,00
4700 [Szkolenia pracownikow 500,00
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
801 X X |O$wiata i wychowanie 71.381,00 71.381,00
854

85415

IPomoc materialna dla uczniow




3240

Stypendia dla uczniow

Miejskie Gimnazjum

25.000,00

3240 Stypendia dla uczniow 7.700,00
Zesp6l Szkot im. S.Zeromskiego
3240 Stypendia dla uczniow 6.800,00
Szkola Podstawowa nr 3
3240 Stypendia dla uczniow 6.800,00
Zespol Szkot
3240 Stypendia dla uczniow 3.700,00
854 x x  [Edukacyjna opieka 25.000,00 25.000,00
wychowawcza
X X X  Ogolem 146.607,00 146.607,00

Uzasadnienie:

Rozwiazuje si¢ rezerwe celowa w kwocie 15.000,00zt zgodnie z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla pracownikow interwencyjnych.
Rozwiazuje sig rezerwe ogolna w kwocie 35.000,00z1 z przeznaczeniem na prace remontowe

w budynku Lokalnego Centrum Pierwszej Sprzedazy Ryb.
Przenosi si¢ kwotg 226,00zt w rozdz.75075 na pokrycie wydatkoéw biezacych.
Przenosi si¢ kwote 25.000,00zt w dz.854 r0zdz.85415 do placéwek oswiatowych z

przeznaczeniem na stypendia dla uczniow.
Przenosi si¢ kwote 71.181,00zt w dz.801 rozdz.80146 do placéwek oswiatowych zgodnie z

Zarzadzeniem Burmistrza Nr OSS/1306/09 z dnia 03.01.2000r.




